事  務  連  絡

令和２年４月 １日

関係高等学校長 様

柔 道 部 顧 問 様

佐 賀 県 柔 道 協 会

会 長 中 島  祥 雄

(公印省略)

令和２年度（２０２０年度）佐賀県柔道協会登録について（依頼）

日頃から、柔道の普及・振興に格別なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

ご多忙中、大変ご迷惑をおかけしますが、下記の要領にて令和２年度（２０２０年度）

の登録申請の手続きをよろしくお願い申し上げます。

記

１ 全日本柔道連盟 Judo Member 継続登録

 https://judo-member.jp/index.php?action_org_top=true からログインし登録

※ 校務用パソコンの場合、閲覧用仮想デスクトップからアクセスが可能です。

※ 操作など各種登録ガイドを https://judo-member.jp/ から参照いただけます。

※ 登録する電子メールを携帯電話等にする場合、受信拒否設定に注意して下さい。

※ 新たにチームを作成する場合以外は新規登録をしないでください。

２ 登録料

  ・ 団体登録（全柔連登録料１５００円を含む）・・・・・・・・・・・４，５００円

  ・ 高校生個人登録（保険料６００円を含む）・・・・・・・・・・・・３，６００円

    監督等個人登録

     役員等：六段以上（保険料６００円を含む）・・・・・・・・・・７，０００円

     社会人：五段以下（保険料６００円を含む）・・・・・・・・・・５，４００円

     学校顧問特例資格（実技指導者）：指導者資格無し・・・・・・・・・６００円

     学校顧問特例資格（非実技指導者）：指導者資格無し・・・・・・・・・  ０円

  ・ 指導者登録（Ａ・Ｂ・Ｃ・準指導員）・・・・・・・・・・・・・・２，０００円

  ・ 審判員Ａ・Ｂライセンス登録・・・・・・・・・・・・・・・・・ ４，５００円

    審判員Ｃライセンス登録・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ３，０００円

  ・ 振込手数料（金額により異なる）

３ 支払い方法

 ・コンビニエンスストアまたは銀行等

４ 登録完了と追加登録

登録料が振込まれた時点で、登録が完了し全柔連保険が適用されます。

年度途中で新入部員が入った場合、追加登録は随時できます。

ただし、そのたびに振込み手数料が発生します。

５ 部顧問代表のメールアドレス

情報の発信や緊急時の連絡に使用しますので、次のアドレスまで「高校名」と「氏名」

を送信してください。なお、１日に１回は必ずメール受信の有無をご確認ください。

    送信先 sakaguchi-yoichi-a@education.saga.jp

佐賀県高等学校体育連盟柔道専門部 委員長 坂口陽一（小城高等学校）

詳しくは専門委員長（坂口）または県柔道協会登録係（古賀）までご連絡ください。

https://judo-member.jp/index.php?action_org_top=true
https://judo-member.jp/